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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest obudowa komputera klasy PC. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać obudowy komputera przejawiająca się w jej kształcie oraz 

kolorze. 

Przedmiot wzoru jest uwidoczniony na załączonych fotografiach, przedstawiających: fig. 1 - 

obudowę komputera w widoku z przodu; fig. 2 - dolny fragment przedniej części obudowy w widoku 

z przodu; fig. 3 - tę samą obudowę w widoku perspektywicznym z boku; fig. 4 - dolny fragment 

przedniej części obudowy w widoku perspektywicznym z boku; fig. 5 - obudowę z włączonym 

zasilaniem w widoku perspektywicznym z przodu. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Obudowa komputera, przedstawiona na fig. 1 do fig. 5, ma postać prostopadłościanu  

o podstawie prostokąta, prostokątnych ściankach: bocznych, górnej i spodniej. 

Przednia część obudowy jest wykonana z tworzywa sztucznego i stanowi przestrzenną ramę,  

o nieznacznie  ściętych  do wewnątrz ściankach bocznych. W ramie tej, z przodu, jest osadzona 

metalowa kratownica powstała z układu heksagonalnych, drobnych otworów. Kratownica ta stanowi 

elektryczny ekran ochronny, zaś jej otwory służą także przepływowi powietrza wentylacyjnego. 

Rama jest z przodu, na dole zaopatrzona w szeroki poprzeczny pas z tworzywa sztucznego, 

który obejmuje również ścianki boczne ramy. Nad tym pasem rama jest zaopatrzona w pięć 

poprzecznych żeber, rozmieszczonych w równych odstępach od siebie od dołu do wysokości około 

połowy wysokości obudowy, przy czym żebra te obejmują także ścianki boczne ramy i odpowiadają 

kształtowi pasa znajdującego się poniżej. 

Przednia część obudowy jest wyposażona na górze w poprzeczny panel z przyciskami, portami 

i gniazdami. Dwa przyciski są okrągłe i wykonane z chromowanego metalu, względnie chromowanego 

tworzywa sztucznego, przy czym jeden przycisk jest mniejszy od drugiego. 

Na dole przedniej części obudowy, pod żebrami, do wysokości około 1/3 wysokości obudowy 

znajduje się wentylator podświetlany diodami świecącymi LED, korzystnie w kolorze niebieskim. 

Obudowa, panel i rama są wykonane w kolorze ciemnym, korzystnie czarnym. 
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Ilustracja wzoru 
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